

ผลการดำเนินงาน

สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจกระบี่ จำกัด

| จำนวนสมาชิก (ราย) | | 30 ก.ย. 55 | 31 ต.ค. 55 | เพิ่มขึ้น, ลดลง | ร้อยละ |
|-------------------------------------|---------------|------------------|------------------|-----------------|--------|
| | สมาชิกสามัญ | 991 | 994 | 3 | 0.28 |
| | สมาชิกสมทบ | 80 | 81 | - 1 | -0.09 |
| | สมาชิกทั้งหมด | 1,071 | 1,075 | 4 | 0.37 |
| รายการ | | | | | |
| | | 30 ก.ย. 55 | 31 ต.ค. 55 | | |
| สินทรัพย์รวม | | 1,038,835,253.11 | 1,062,024,609.36 | 23,189,356 | 2.18 |
| เงินสดและเงินฝากธนาคาร | | 10,875,882.85 | 24,251,558.10 | 13,375,675 | 55.15 |
| ลูกหนี้เงินกู้ | | 1,020,401,751.10 | 1,030,368,927.10 | 9,967,176 | 0.97 |
| เงินฝากประจำ | | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | - | 0.00 |
| เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ สอ. สาธารณสุข | | 519,275.85 | 519,275.85 | - | 0.00 |
| สินทรัพย์อื่น | | 4,056,988.31 | 4,056,988.31 | - | 0.00 |
| สลากออมสินพิเศษ งวดที่ 42 | | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | | |
| เงินลงทุนระยะยาว | | 717,500.00 | 717,500.00 | - | 0.00 |
| หนี้สินรวม | | 721,529,091.59 | 737,587,144.04 | 16,058,052 | 2.18 |
| เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ | | 60,153,053.34 | 59,691,668.23 | 461,385 | 0.77 |
| เงินรับฝากสหกรณ์อื่น | | 49,163,462.17 | 35,663,462.17 | 13,500,000 | 37.85 |
| หนี้สินอื่น | | 5,074,518.30 | 4,344,300.97 | 730,217 | 16.81 |
| เงินกู้ขุมนมฯ | | 364,167,061.64 | 358,857,161.64 | 5,309,900 | 1.48 |
| เงินกู้ สอ. ตำรวจแห่งชาติ | | 97,145,000.00 | 96,320,000.00 | 825,000 | |
| เงินกู้ขุมนม สอ. ตำรวจแห่งชาติ | | 41,200,000.00 | 38,400,000.00 | 2,800,000 | 7.29 |
| เงินกู้สลากออมสิน | | 3,641,456.06 | 3,352,551.03 | 288,905 | 8.62 |
| เงินกู้มอ. | | 90,885,075.25 | 140,958,000.00 | 50,072,925 | 35.52 |
| เงินกู้ตัว ๆ สอ.มอ. | | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | - | 0.00 |
| เงินกู้ โอดี, | | - | - | - | |
| ทุนของสหกรณ์ | | 317,306,161.52 | 324,437,465.32 | 7,131,304 | 2.20 |
| ทุนเรือนหุ้น | | 269,351,930.00 | 272,892,630.00 | 3,540,700 | 1.30 |
| ทุนสำรอง | | 24,572,053.83 | 24,572,053.83 | - | 0.00 |
| ทุนสะสมตามข้อบังคับ | | 1,491,569.00 | 1,421,569.00 | 70,000 | 4.92 |
| รายได้ | | 5,496,241.37 | 6,654,684.36 | 6,149,456 | 92.41 |
| ค่าใช้จ่าย | | 2,530,168.16 | 2,994,080.56 | 463,912 | 15.49 |
| ประมาณการกำไรสุทธิ | | 2,966,073.21 | 3,660,603.80 | 694,531 | 18.97 |